役員会議事要旨（８月分）

日 時：平成３０年８月７日（火）  ９：００～１０：３０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江崎理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：平成３０年８月２０日（月）  １０：３０～１２：００

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

１．京都教育大学理系教育スペシャリスト・ジェネラリスト認定証授与規程（案）について

   原案のとおり了承された。

２．全国農業教育研究会第 48 回京都・大阪大会実行委員会からの大学名義使用許可願について

   後援について了承された。

日 時：平成３０年８月２７日（月）  １０：３０～１１：５８

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

１．事務組織変更に伴う諸規程の一部改正案について

   原案のとおり了承された。